
ZPN.2/N/2018 

w Kraszewicaca 

'̂ •̂ '̂ SJSfosiSSS'*'" Kraszewice, dnia 27.04.2018r. 
woi '.vielkoDolskte 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Informujemy, ze w post^powaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o 
udzielenie zamowienia publicznego pn. 

„ Budowa Przedszkola Publicznego w Kraszewicach" - ETAP 1 

OGtOSZENIE NR 528987-N-2018 z dnia 2018-03-14 

ofevtq najlcorzystniejsz^ (oferta nr4) w cenie brutto 6.499.320,00 zl. 
ztozyl wykonawca: 

Firma Ustugowo Handlowa 
„MALBUD" Zdzisfaw Detka 
ul.Szkolna 21/1 
63-400 Ostrow Wielkopolski 

Faktyczne i prawne uzasadnienie wyboru: 
oferta wykonawcy uzyskala najwi^kszq ilosc punktow przy zastosowaniu dwoch kryteriow wyboi 
oferty: ceny oraz okresu gwarancji; 
podstawa prawna :art.91 ust. l Pzp. 
W post^powaniu oferty ztozyli rowniez wykonawcy : • 

oferta nr 1: ;v 
PRP BUDOWNICTWO 
Sp.zo.o 
ul.Chopina 23/123 
62-800 Kalisz 

Oferta nr 2: 
K^pinskie Przedsi^biorstwo 
Budownictwa,Handlu i Ustug „PBK" 
Spotka Akcyjna 
ul.Mtynska 8 
63-600 KQpno 

Oferta nr 3: 
Zaktad Projektowo-Budowlany PROJEKTOBUD 
K^pno Andrzej Potomski, Myjomice 17c 
63-600 KQpno 

Oferta nr 5 
Kik sp.z o.o sp komandytowa 
ul.Sportowa 6a 
63-500 Ostrzeszow 

Punktacja przyznana ofertom stanowi druk „ punktacja przyznana w kryteriach oceny ofert" 



ZPN.2/N/2018 

Punktacja przyznana w kryteriach oceny ofert 

numer 
oferty 

nazwa(firma) i adres wykonawcy Punktacja przyznana w ramach kryteriow numer 
oferty 

nazwa(firma) i adres wykonawcy 

cena okres 
gwarancji 

SUMA 

1. 
PRP BUDOWNICTWO 
Sp.z 0.0 

ul.Chopina 23/123 
62-800 Kalisz 

52,80 24,00 76,80 

2. 
K^pihskie Przedsi^biorstwo 
Budownictwa,Handlu i Ustug „PBK" Spo+ka 
Akcyjna 
uLMtyhska 8 
63-600 K^pno 

50,31 32,00 82,31 

3. Zaktad Projektowo-Budowlany 
PROJEKTOBUD Kepno Andrzej Polomski, 
Mujomice 17c, 
63-600 KQpno 

50,25 24,00 74,25 

4. Firma Usiugowo Handlowa „MALBUD" 
Zdzislaw Detka 
ul.Szkolna 21/1 
63-400 Ostrow Wielkopolski 

60,00 40,00 100,00 

5. Kik sp.z 0.0 sp.komandytowa 
Ul.Sportowa 6a 
63-500 Ostrzeszow 

52,00 40,00 92,00 

W O J T G M I N Y 

mgr Pawd Kolrowski 


